UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật

Giáo dục và dự thảo Nghị định quy

định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề

đối với viên chức, người lao động

trong các cơ sở giáo dục công lập

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Công văn số 2137/BGDĐT-PC ngày 06/5/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục, Công văn số 2270/BGDĐT-NGCBQLGD ngày

12/5/2025 Bộ GDĐT về việc xin ý kiến dự thảo Nghị định và dự thảo Tờ trình

xây dựng Nghị quyết quy định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề đối với viên chức,

người lao động trong các cơ sở giáo dục công lập;

Sở GDĐT yêu cầu các phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố và các đơn

vị trực thuộc Sở GDĐT (sau đây gọi tắt là các cơ quan, đơn vị) thực hiện một số

nội dung sau:

1. Góp ý đối với dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục.

2. Góp ý đối với dự thảo Nghị định và dự thảo Tờ trình xây dựng Nghị

quyết quy định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề đối với viên chức, người lao

động trong các cơ sở giáo dục công lập.

(Hồ sơ dự án Luật và dự thảo Nghị định và dự thảo Tờ trình xây dựng

Nghị định gửi kèm theo Công văn này).

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở GDĐT (qua Phòng Tổ

chức cán bộ, 58 Hùng Vương, Tp Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi; email:

tccb@quangngai.edu.vn) trước ngày 19/5/2025 để Sở GDĐT tổng hợp, báo cáo

cấp thẩm quyền đúng thời gian quy định.

Sở GDĐT yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

mailto:tccb@quangngai.edu.vn

		2025-05-14T09:15:33+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-05-14T10:20:06+0700

		2025-05-14T10:20:06+0700

		2025-05-14T10:20:06+0700